
ПЛАСМАН НА РЕГИОНАЛНИ НАТПРЕВАРИ ПО 

БИОЛОГИЈА ЗА УЧЕНИЦИ ОД VII одделение 

 
Пласманот за регионалните натпревари се 
определува според два критериуми: 
 
I критериум - прворангирани ученици на ниво на 
општина - во списокот се означени со сина боја.  
 
II критериум - ученици кои освоиле над 16 бодови 
односно 34%. 
  
 
Со примена на двата критериуми, пласман на 
наредното ниво на натпревари остваруваат 599 
ученици (околу 88% од вкупниот број учесници на 
општинските натпревари). На овој начин на 
регионалните натпревари ќе учествуваат 
приближно ист процент на ученици во трите 
категории (7. 8. и 9. одд.).   
 
Честитки до учесниците на Регионалните 
натпревари што ќе се одржат на 29.март 2024 
год. 
 
Комисија за натпревари по биологија  
во основно образование 
Македонско биолошко друштво 
 



општина училиште одд. Ученик

Освоени 

бодови

% од 

47

Пласман на 

Регионален МЕНТОР

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VII Павел Ангелов 42 89 I критериум Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Калина Пашовска 41 87 II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Марко Кузманоски 41 87 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Филип Велковски 41 87 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VII Ана Станчева 39 83 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Лана Пејаковиќ 39 83 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Михаела Митевска 39 83 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Стефан Смоковски 39 83 II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Ангела Давитковска 37 79 II критериум Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Јордан Талески 37 79 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Сашка Јањиќ 37 79 II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Искра Маловска 36 77 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Никола Савев 36 77 II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Ива Минова 35 74 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Исидора Илијоска 35 74 II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Клара Јанева 35 74 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VII Лена Ѓоргиева 35 74 II критериум Анита Гајиќ

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Ева Ѓорѓиовска 34 72 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Илина Димиќ 33 70 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VII Милан Здравковски 33 70 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Андреј Шоповски 32 68 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Ива Георгијевска 32 68 II критериум Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Јана Џеповска 32 68 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Ива Стојковиќ 31 66 II критериум Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Марта Костадиновска 31 66 II критериум Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VII Софија Ристиќ 31 66 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Дино Прушевиќ 30 64 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VII Ива Блажевска 30 64 II критериум Анита Гајиќ

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VII Јована Јанкуловска 30 64 II критериум Анита Гајиќ

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VII Луција Голомеиќ 30 64 II критериум Анита Гајиќ

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Магдалена Илиевска 30 64 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Марко Думиќ 30 64 II критериум Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Дарко Јакимов 29 62 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Ема Митева 29 62 II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VII Калина Карајановска 29 62 II критериум Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VII Михаела Андонова 29 62 II критериум Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Михаил Николовски 28 60 II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Нина Ивановска 28 60 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Тадеј Додовски 28 60 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VII Теона Андовска 28 60 II критериум Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Ема Новеска 27 57 II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VII Калина Јованоска 27 57 II критериум Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Нестор Јанчевски 27 57 II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Сара Марку 27 57 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Стефани Накова 27 57 II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Дариа Бранова 26 55 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Дариа Митова 26 55 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VII Ева Величковска 26 55 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Марко Ѓонески 26 55 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Фросина Христовска 26 55 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Јана Силјаноска 25 53 II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ VII Михаил Вукелиќ 25 53 II критериум Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VII Анастасија Ѓорѓиевска 24 51 II критериум Анита Гајиќ

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VII Магдалена Арсовска 24 51 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Петар Николовски 24 51 II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Стефанија Савеска 24 51 II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VII Дејан Дамески 23 49 II критериум Кристина Костиќ

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Снежана Минова 23 49 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Андреј Танушев 22 47 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ VII Петар Шајновски 22 47 II критериум Сања Станисавовска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Софија Јовановиќ 22 47 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Ана Јованоска 21 45 II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VII Калина Анчевска 21 45 II критериум Анита Гајиќ

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ VII Лина Соколова 21 45 II критериум Весна Јорданова

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Христијан Велинов 21 45 II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Виктор Секуловски 20 43 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Меглена Алексовска 20 43 II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ VII Аника Андреевска 19 40 II критериум Анета Андреевска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Луна Мишева 18 38 II критериум Анкица Арџелиева

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ VII Никола Петрески 18 38 II критериум Тинка Пачоска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ VII Андреј Донев 15 32 нема пласман Анита Гајиќ

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Лара Идриз 11 23 нема пласман Анкица Арџелиева

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Андреа Арнаутовска 39 83 I критериум Верица Арнаутовска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Анастасија Распашковска 38 81 II критериум Александра Пачемска



Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Ангела Џалевска 32 68 II критериум Александра Пачемска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Викторија Карадаковска 29 62 II критериум Верица Арнаутовска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Ана Корчовска 27 57 II критериум Александра Пачемска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ VII Драгана Стоименовска 20 43 II критериум Верица Арнаутовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Никита Ангеловски 44 94 I критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VII Сара Самарџиска 43 91 II критериум Гордана Гошевска

Битола ООУ „Гоце Делчев“ VII Луција Јерчиќ 41 87 II критериум Мимоза Николовска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Вања Атлагиќ 39 83 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Гоце Делчев“ VII Искра Василевска 39 83 II критериум Мимоза Николовска

Битола ООУ „Гоце Делчев“ VII Катја Босилкова 39 83 II критериум Мимоза Николовска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Филип Стојковски 39 83 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Коле Канински“ VII Ана Бучуковска 37 79 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Стефанија Тромбева 36 77 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Ангела Стојановска 35 74 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Леа Вренцовска 35 74 II критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Ивана Костова 34 72 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Даме Груев“ VII Илина Нешковска 34 72 II критериум Митко Јанески

Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Лина Понзовски 34 72 II критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Бисера Коруновска 33 70 II критериум Маре Жежовска Трајковски

Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ VII Леона Дамјаноска 33 70 II критериум Фросина Јанкоска

Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Надја Микар 33 70 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ VII Александра Србиновска 32 68 II критериум Фросина Јанкоска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Каја Крстевска 32 68 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Огнен Коцев 31 66 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Андреј Михајловски 30 64 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Стив Наумов“ VII Мила Вељановски 30 64 II критериум Јулијана Трајковска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VII Лина Најденковска 28 60 II критериум Николина Врџовска

Битола ООУ „Коле Канински“ VII Мариа Николовска 28 60 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VII Јована Георгиевска 27 57 II критериум Николина Врџовска

Битола ООУ „Даме Груев“ VII Надја Петровска 27 57 II критериум Митко Јанески

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Теодора Јошевска 27 57 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Гоце Делчев“ VII Николија Костовска 25 53 II критериум Мимоза Николовска

Битола ООУ „Даме Груев“ VII Дамјан Мартиновски 24 51 II критериум Митко Јанески

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Михаела Станојовска 24 51 II критериум Андриана Димитров

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Марија Најдовска 23 49 II критериум Драги Тодоровски

Битола ООУ „Коле Канински“ VII Илијана Камбовска 22 47 II критериум Соња Лекоска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Сара Најдовска 22 47 II критериум Драги Тодоровски

Битола ООУ „Гоце Делчев“ VII Дамјан Ѓоргиевски 21 45 II критериум Мимоза Николовска

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ VII Ева Пејчиновска 21 45 II критериум Николина Врџовска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VII Лана Ефтимовска 21 45 II критериум Гордана Гошевска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ VII Ноела Нечкоска 19 40 II критериум Гордана Гошевска

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Јована Настевска 18 38 II критериум Драги Тодоровски

Битола ООУ „Коле Канински“ VII Филип Петровски 18 38 II критериум Емилија Велевска

Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Анастасија Рашиќ 30 64 I критериум Емилија Минева

Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Васко Крстев 28 60 II критериум Емилија Минева

Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Елена Капсарова 26 55 II критериум Емилија Минева

Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Евгенија Аврамчева 24 51 II критериум Емилија Минева

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VII Eda Abazi 32 68 I критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ VII Или Синани 32 68 I критериум ЗЕЌИЈЕ ИСМАИЛИ

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VII Kanita Hajdari 27 57 II критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ VII Руѓиле Џеладини 27 57 II критериум ЗЕЌИЈЕ ИСМАИЛИ

Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ VII Амр Јонузи 21 45 II критериум ЗЕЌИЈЕ ИСМАИЛИ

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VII Flutura Nurishi 19 40 II критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VII Eda Behzati 18 38 II критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VII Rona Iljazi 18 38 II критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VII Mimoza Ademi 17 36 II критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VII Ajla Iljazi 16 34 II критериум Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VII Rion Iseni 15 32 нема пласман Amet Arifi

Боговиње ООУ „Дервиш Цара“ VII Fatjona Memishi 14 30 нема пласман Amet Arifi

Брвеница ООУ „7 Март“ VII Михаела Јанеска 28 60 I критериум Славица Јовановска Анѓелкоска

Брвеница ООУ „7 Март“ VII Максим Јаневски 26 55 II критериум Славица Јовановска Анѓелкоска

Брвеница ООУ „7 Март“ VII Ема Ристовска 24 51 II критериум Славица Јовановска Анѓелкоска

Брвеница ООУ „7 Март“ VII Adi Reka 17 36 II критериум Merita Emini

Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Ангела Јованчова 35 74 I критериум Лилјана Петковска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ VII Ива Христова 35 74 I критериум Маја Чубриноска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Мила Стојковска 30 64 II критериум Јадранка Крстевска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Мирадије Алилова 30 64 II критериум Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ VII Нина Трајковска 30 64 II критериум Маја Чубриноска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Мелика Максути 28 60 II критериум Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ VII Јана Јанковска 24 51 II критериум Маја Чубриноска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Марко Василевски 23 49 II критериум Јадранка Крстевска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Мелда Бајрам 23 49 II критериум Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Алма Етеми 22 47 II критериум Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ VII Андреа Васкова 22 47 II критериум Маја Чубриноска

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Мираж Махмут 21 45 II критериум Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Надица Настовска 18 38 II критериум Јадранка Крстевска



Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Булза Јонузи 16 34 II критериум Шермин Рустеми

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ VII Блерона Буњаку 15 32 нема пласман Шермин Рустеми

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Марија Стојчевска 39 83 I критериум Елена Андонова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Марија Попова 35 74 II критериум Елена Андонова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Калина Коцевска 34 72 II критериум Елена Андонова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VII Виолета Костова 29 62 II критериум Силвија Димова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Катерина Ефтимова 27 57 II критериум Елена Андонова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VII Христина Савова 26 55 II критериум Силвија Димова

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Силвија Стефановска 23 49 II критериум Емилија Арсова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VII Анамарија Ташева 22 47 II критериум Силвија Димова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VII Михаела Павлова 19 40 II критериум Силвија Димова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VII Лана Савова 16 34 II критериум Силвија Димова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VII Марија Гуновска 15 32 нема пласман Силвија Димова

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ VII Љубица Стојкова 11 23 нема пласман Силвија Димова

Василево ООУ „Гоце Делчев“ VII Филип Митев 42 89 I критериум Јована Василева

Василево ООУ „Гоце Делчев“ VII Васко Глигоров 35 74 II критериум Јована Василева

Велес ООУ „Блаже Конески" VII Павел Несторовски 43 91 I критериум Весна Мешкова

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VII Драгана Иванова 40 85 II критериум Габриела Китановска Љуткова

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Ива Илиев 40 85 II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Емилија Босилкова 37 79 II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VII Анѓела Јолдашева 35 74 II критериум Павлина Карова

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VII Андреј Синадиновски 34 72 II критериум Габриела Китановска Љуткова

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Горазд Јордановски 34 72 II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Блаже Конески" VII Матеј Шопов 30 64 II критериум Весна Мешкова

Велес ООУ „Рајко Жинзифов" VII Алмедина Кицара 29 62 II критериум Анита Коцевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Матеј Димитров 29 62 II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" VII Ѓорѓи Стојанов 28 60 II критериум Павлина Карова

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Мелани Андовска 28 60 II критериум Анита Коцевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Мила Арсовска 28 60 II критериум Анита Коцевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Вероника Талевска 27 57 II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Теодора Циунова 27 57 II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Тифани Михајловска 27 57 II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Блаже Конески" VII Лука Шопов 26 55 II критериум Весна Мешкова

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Ивана Наковска 23 49 II критериум Анита Коцевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Дориа Гиовски 22 47 II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Стефани Штипјанова 22 47 II критериум Анита Коцевска

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VII Данило Андов 21 45 II критериум Габриела Китановска Љуткова

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VII Евгенија Соколовска 21 45 II критериум Габриела Китановска Љуткова

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Симона Павлов 21 45 II критериум Персида Спасевска

Велес ООУ „Васил Главинов" VII Јована Темелковска 19 40 II критериум Анита Коцевска

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ VII Ангела Најдовска 18 38 II критериум Габриела Китановска Љуткова

Велес ООУ „Рајко Жинзифов" VII Тајла Кицара 17 36 II критериум Анита Коцевска

Велес ООУ „Рајко Жинзифов" VII Тарик Кицара 13 28 нема пласман Анита Коцевска

Виница ОУ „Кочо Рацин“ VII Илина Момчилова 37 79 I критериум Емилија Костадинова Тасева

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VII Ива Богданова 33 70 II критериум Тина Петрова

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VII Ана Николовска 30 64 II критериум Виолета Пецуровска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VII Тео Петров 29 62 II критериум Виолета Пецуровска

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ VII Ивана Беќарска 28 60 II критериум Тина Петрова

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VII Мелита Стојановска 27 57 II критериум Виолета Пецуровска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VII Благој Бојаџиски 24 51 II критериум Виолета Пецуровска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VII Петар Захариев 22 47 II критериум Виолета Пецуровска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VII Тара Атанасова 18 38 II критериум Виолета Пецуровска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ VII Ана Тодорова 17 36 II критериум Виолета Пецуровска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Милијана Николова 43 91 I критериум Даниела Петрушевска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Хана Цветковска 41 87 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Андреа Милошевска 40 85 II критериум Даниела Петрушевска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VII Калина Караџоска 40 85 II критериум Душанка Китановска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Никола Демјански 39 83 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Неда Стојчевска 36 77 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Нела Ацковска 36 77 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Тамара Василевска 36 77 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Ана Петковска 34 72 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Бисера Неделкоска 34 72 II критериум Даниела Петрушевска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Ева Гиовска 34 72 II критериум Даниела Петрушевска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Јована Јанчиќ 33 70 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ VII Кјара Соневска 32 68 II критериум Фросина Ристовска

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ VII Ана Антовска 31 66 II критериум Маја Цекова

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Ивана Колески 31 66 II критериум Даниела Петрушевска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Михаил Ангеловски 31 66 II критериум Даниела Петрушевска

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ VII Петар Алексовски 31 66 II критериум Даниела Петрушевска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VII Андреа Видовска 30 64 II критериум Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VII Ведран Вељковиќ 30 64 II критериум Душанка Китановска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Јован Бубевски 29 62 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VII Емил Адемоски 28 60 II критериум Душанка Китановска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ VII Тео Бојанчев 28 60 II критериум Душанка Китановска

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Филип Василевски 28 60 II критериум Соња Рулеска



Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Горјан Давчевски 27 57 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ VII Кристина Ѓоргиевска 25 53 II критериум Катерина Трифунова Лозановски

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VII Лара Количев 23 49 II критериум Љубинка Стоименова

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ VII Марко Стојковски 23 49 II критериум Катерина Трифунова Лозановски

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ VII Михаела Чадиноска 23 49 II критериум Соња Рулеска

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ VII Огнен Петрушевски 23 49 II критериум Катерина Трифунова Лозановски

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ VII Теона Николовска 23 49 II критериум Катерина Трифунова Лозановски

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ VII Мила Лазаревска 19 40 II критериум Љубинка Стоименова

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VII Ана Урумова 34 72 I критериум Крунослав Прошев

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VII Мирјана Тодорова 34 72 I критериум Крунослав Прошев

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ VII Жанета Трајкова 29 62 II критериум Љилјана Стамкова

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VII Ристе Аврамчев 26 55 II критериум Крунослав Прошев

Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Слободан Митровски 26 55 II критериум Тања Ристова Ефремовска

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ VII Симона Ташкова 25 53 II критериум Љилјана Стамкова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VII Леонид Дуклевски 24 51 II критериум Тодорка Николова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VII Силвија Ичков 20 43 II критериум Тодорка Николова

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ VII Тодор Атанасовски 20 43 II критериум Крунослав Прошев

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ VII Благоја Стоев 18 38 II критериум Тодорка Николова

Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Виолета Ангелова 15 32 нема пласман Тања Ристова Ефремовска

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ VII Снежана Стојевска 15 32 нема пласман Љилјана Стамкова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Ева Јовановска 47 100 I критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Ана Јовановска 46 98 II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Андреа Петровска 34 72 II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VII Анастасија Стаменковска 33 70 II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Бисера Костеска 32 68 II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ VII Ива Дојчиновска 31 66 II критериум Анета Божиновска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VII Ема Цветкова 30 64 II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ VII Михаела Сремиќ 29 62 II критериум Марија Ризова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VII Софија Тошеска 29 62 II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Олег Ѓуровски 28 60 II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Ивана Вукелиќ 27 57 II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ VII Ивона Кицевска 27 57 II критериум Марија Ризова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VII Лука Стојановски 26 55 II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ VII Давид Димоски 25 53 II критериум Виолета Котевска Глигорова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Филип Стојановски 25 53 II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Сара Велковска 24 51 II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ VII Лара Аритоновска 22 47 II критериум Марија Ризова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Ана Лапевска 19 40 II критериум Рајна Милисавова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ VII Лина Марковиќ 15 32 нема пласман Рајна Милисавова

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ VII Ернеста Лотеска 36 77 I критериум Николина Николоска Карафилоска

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Eliza Rexhepi 33 70 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Nela Sadiku 32 68 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Hana Durmishi 30 64 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Lahuta Rushiti 30 64 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Almira Abdija 29 62 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Edin Saliu 29 62 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Viola Ziberi 28 60 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Ansa Fetahi 26 55 II критериум Arbnora Ismaili

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Liza Murati 25 53 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Aamar Iseini 23 49 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Fehmi Qazimi 23 49 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Hana Islami 23 49 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Eranda Sulejmani 22 47 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ VII Juleda Shabani 22 47 II критериум Mevlana Ahmeti

Гостивар ООУ „Форино“ VII Ајла Емрули 22 47 II критериум Музафер Бајрами

Гостивар ООУ „Форино“ VII Елиза Нухиу 20 43 II критериум Музафер Бајрами

Гостивар ООУ „Форино“ VII Ела Исмаили 18 38 II критериум Музафер Бајрами

Гостивар ООУ „Форино“ VII Леарт Исмаили 18 38 II критериум Музафер Бајрами

Градско ООУ „Даме Груев“ VII Александар Пановски 33 70 I критериум Ели Неделковска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Максим Стефановски 36 77 I критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Ирина Спасевски 35 74 II критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VII Сара Димитровска 32 68 II критериум Мариела Ефтимова

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VII Бојана Мирчевска 31 66 II критериум Мариела Ефтимова

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Лела Новоселска 29 62 II критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Јосиф Манов 28 60 II критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Нела Атанасовска 28 60 II критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Никола Ангелов 28 60 II критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ VII Софија Дамјановска 28 60 II критериум Мариела Ефтимова

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Филип Стојчевски 27 57 II критериум Ивана Ситновска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Антим Аралампиевски 22 47 II критериум Ивана Ситновска

Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“ VII Стојанче Лапчев 16 34 I критериум Гордана Крстевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Филип Гицовски 39 83 I критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Марија Милеска 35 74 II критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Љубица Калаповска 34 72 II критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Теодор Стевановски 28 60 II критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Изабела Цветаноска 27 57 II критериум Андријана Наумовски



Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Евгенија Ристеска 21 45 II критериум Билјана Блажевска

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Анамарија Нешковска 20 43 II критериум Андријана Наумовски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Ивана Котевска 19 40 II критериум Андријана Наумовски

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ VII Ана Котеска 16 34 II критериум Билјана Блажевска

Желино ООУ „Фан Ноли“ VII Fjolla Saiti 19 40 I критериум Imrane Shabani

Желино ООУ „Фан Ноли“ VII Elona Fazlija 17 36 II критериум Imrane Shabani

Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ VII Теона Пешевска 20 43 I критериум Игор Велков

Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ VII Столе Иванов 25 53 I критериум Венера Стојчева

Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ VII Симона Стојкова 13 28 нема пласман Венера Стојчева

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VII Ања Трајковска 36 77 I критериум Марија Спасовска

Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Томислав Паневски 35 74 II критериум Александра Стоевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VII Мелани Видинска 28 60 II критериум Марија Спасовска

Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Сара Ѓошевска 27 57 II критериум Александра Стоевска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VII Теона Јовчевска 26 55 II критериум Марија Спасовска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VII Давид Бостанџиевски 24 51 II критериум Марија Спасовска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VII Дамјан Мицевски 21 45 II критериум Марија Спасовска

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ VII Деана Петровска 19 40 II критериум Марија Спасовска

Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ VII Мила Крстовска 28 60 I критериум Бисера Ѓороска Пероска

Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ VII Ивана Ацовска 23 49 II критериум Бисера Ѓороска Пероска

Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ VII Дамјан Костадиновски 18 38 II критериум Бисера Ѓороска Пероска

Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ VII Давид Ристовски 16 34 II критериум Бисера Ѓороска Пероска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Александар Божинов 46 98 I критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Драгана Глигорова 45 96 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Ива Николова 42 89 II критериум Марина Донева

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Мартин Вујадиновиќ 41 87 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Сергеј Окардов 38 81 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Алексеј Најдовски 37 79 II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаVII Ангела Ѓорѓиева 37 79 II критериум Весна Митова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Ива Кузманова 36 77 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Благица Дамјанова 35 74 II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Невенка Трајкова 35 74 II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Орхидеа Ташева 35 74 II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Дарко Трендафилов 34 72 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Сандра Петрова 34 72 II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. ВаташаVII Андониа Пењушкова 32 68 II критериум Весна Митова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Катерина Тодорова 32 68 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Маргита Гурева 32 68 II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Никола Илов 32 68 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Славица Дафков 32 68 II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Стефанија Сирачевска 32 68 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VII Блаже Соколов 31 66 II критериум Тодор Ѓорчев

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Виолета Ризова 31 66 II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Менче Николова 31 66 II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Ангел Димитров 30 64 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VII Ангела Туриманџова 30 64 II критериум Тодор Ѓорчев

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Сара Николова 30 64 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Борјан Кимов 28 60 II критериум Розалија Ризова Бирлис

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Драгана Николова 28 60 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Николина Ќимова 28 60 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Дариа Алексовска 27 57 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VII Андреј Јанев 26 55 II критериум Тодор Ѓорчев

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Веле Лазов 25 53 II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Евгенија Илиева 24 51 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Ивана Тимова 24 51 II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VII Пере Петров 23 49 II критериум Тодор Ѓорчев

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ VII Бисера Ѓорѓиева 22 47 II критериум Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Благоја Тодоров 22 47 II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ VII Емилија Бошева 22 47 II критериум Соња Иловска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Симона Илиевска 21 45 II критериум Благоја Ѓурчиноски

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ VII Стефан Ефремов 21 45 II критериум Орхидеа Димовска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ VII Христина Николова 21 45 II критериум Тодор Ѓорчев

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ VII Виктор Петрезанов 14 30 нема пласман Благоја Ѓурчиноски

Карпош ООУ „Братство“ VII Изабела Диков 46 98 I критериум Весна Ѓорѓиевска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“VII Јане Јанев 43 91 II критериум Горан Тодоровски

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Александра Димитрова 42 89 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Јована Стефановска 41 87 II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Анастасија Цветаноска 40 85 II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Нина Андоновска 40 85 II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Ведрана Костовска 38 81 II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Дарија Јосифовска 37 79 II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Ана Темјановска 36 77 II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Јана Џајкоска 36 77 II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Леа Стерјов 36 77 II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Братство“ VII Марија Марчетиќ 36 77 II критериум Весна Ѓорѓиевска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VII Виктор Трифуновски 35 74 II критериум Катерина Ташкова

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Ивана Поп Трајкова 35 74 II критериум Билјана Стојанова



Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Калиа Постоловска 35 74 II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Калина Миноска 35 74 II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VII Матеј Атанасовски 35 74 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Огнен Костовски Божиновски 35 74 II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Елена Спировска 34 72 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Братство“ VII Нина Каламадевска 34 72 II критериум Весна Ѓорѓиевска

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Анастасија Анѓелеска 33 70 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Јана Мангаровска 33 70 II критериум Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Матеј Сиваков 33 70 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Братство“ VII Каја Јовановски 32 68 II критериум Весна Ѓорѓиевска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Михаела Бошковска 32 68 II критериум Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Стефанија Атансовска 32 68 II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VII Виктор Ниќифоровиќ 31 66 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Дина Илијевска 31 66 II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Петар Битољану 31 66 II критериум Соња Тануркова

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Ангела Стојаноска 30 64 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VII Каја Трпкоски 30 64 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VII Никола Ангелов 29 62 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Ана Михајловска 28 60 II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Виктор Божиноски 28 60 II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ VII Сара Михајловска 28 60 II критериум Билјана Стојанова

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ VII Јована Петрушевска 27 57 II критериум Олгица Бајалџиева

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ VII Каја Маџароски 27 57 II критериум Катерина Ташкова

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Максим Ампов 27 57 II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Михаил Јачовски 27 57 II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Дариа Вон Дер Форст 26 55 II критериум Дивна Карапанчева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Јана Беќарски 22 47 II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ VII Илина Делимитова 21 45 II критериум Олимпија Јовческа

Карпош ООУ „Братство“ VII Ajana Lei Shurdhani 20 43 II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Братство“ VII Genc Karanfili 20 43 II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Братство“ VII Hana Tushi 19 40 II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ VII Бранислав Пеликон 19 40 II критериум Даниела Радевска

Карпош ООУ „Братство“ VII Ardea Mehmeti 17 36 II критериум Gilser Abdulla

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ VII Исидора Димитријевиќ 15 32 нема пласман Дивна Карапанчева

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VII Матеј Димишковски 42 89 I критериум Биљана Илиева

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Сара Данова 41 87 II критериум Виолета Велјаноска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Мила Дамјановска 39 83 II критериум Виолета Велјаноска

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ VII Ана Арсова 38 81 II критериум Валентина Неделкова

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VII Елена Колоска 38 81 II критериум Драгана Ончевска - Ковачева

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Тара Ангелеска 38 81 II критериум Виолета Велјаноска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ VII Калин Илијевски 37 79 II критериум Драгана Ончевска - Ковачева

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VII Иван Трајковски 35 74 II критериум Биљана Илиева

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Ева Ѓорѓиевска 33 70 II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ VII Стела Миланова 33 70 II критериум Валентина Неделкова

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Калина Коларовска 31 66 II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ VII Михаела Димитровска 29 62 II критериум Биљана Илиева

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Руби Костовска 28 60 II критериум Билјана Наунова

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Филип Митревски 28 60 II критериум Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Ива Димишкова 26 55 II критериум Лидија Блажеска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Максимилиан Лозналиев 26 55 II критериум Милица Блажевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Ева Пешликоска 25 53 II критериум Милица Блажевска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Ема Шиндева 25 53 II критериум Милица Блажевска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Јована Стојановска 24 51 II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Марија Зужелова 24 51 II критериум Милица Блажевска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Бојан Давитковски 23 49 II критериум Билјана Наунова

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Јана Стојановска 23 49 II критериум Милица Блажевска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Јована Митрулова 23 49 II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Мила Јаневска 22 47 II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Ива Здравеска 21 45 II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Теа Спасовска 21 45 II критериум Билјана Наунова

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Теона Николова 20 43 II критериум Билјана Наунова

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Ева Христова 18 38 II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Мила Кечовска 18 38 II критериум Љубица Наумовска

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ VII Андреј Станковски 13 28 нема пласман Билјана Наунова

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Јована Михајловска 13 28 нема пласман Милица Блажевска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Нина Станкоска 42 89 I критериум Силвана Димовска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Стефани Стојкоска 37 79 II критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Марија Попоска 31 66 II критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Мила Цветкоска 30 64 II критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Наим Фрашери“ VII Alisa Ilirica Serban 29 62 II критериум Flora Gizha Lutfiu

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Надја Димитриеска 29 62 II критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Анастасија Србакоска 28 60 II критериум Силвана Димовска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ VII Нела Андреска 28 60 II критериум Силвана Димовска

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ VII Софија Магденоска 27 57 II критериум Џејлан Ејуб

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Гордана Јосифоска 25 53 II критериум Силвана Кирова

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Софија Софрониевска 25 53 II критериум Силвана Кирова



Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ VII Теофил Шошоловски 20 43 II критериум Џејлан Ејуб

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“VII Стефан Тодороски 11 23 нема пласман Силвана Кирова

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ VII Стефан Крстев 43 91 I критериум Анита Стојанова

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Бисера Стоилова 33 70 II критериум Весна Лазарева

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Ана Каранфилова 32 68 II критериум Весна Лазарева

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Теодора Трајчева 32 68 II критериум Весна Лазарева

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Ева Јорданова 26 55 II критериум Весна Лазарева

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VII Иван Ѓеоргиевски 37 79 I критериум Нина Манева

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VII Божидар Златковски 27 57 II критериум Нина Манева

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VII Предраг Митевски 23 49 II критериум Нина Манева

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VII Јана Тодоровска 22 47 II критериум Нина Манева

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ VII Мила Петровска 19 40 II критериум Нина Манева

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VII Давид Ѓорѓиевски 34 72 I критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VII Клаудија Јовановска 31 66 II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VII Елена Ивановска 29 62 II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VII Ина Стоевска 29 62 II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Илинден“ VII Михаил Смиљковски 29 62 II критериум Ивица Петровски

Крива Паланка ООУ „Илинден“ VII Јана Пешевска 28 60 II критериум Ивица Петровски

Крива Паланка ООУ „Илинден“ VII Јоана Тодоровска 28 60 II критериум Ивица Петровски

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VII Мила Ристовска 28 60 II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Илинден“ VII Олег Јосимовски 28 60 II критериум Ивица Петровски

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VII Матеа Јовановска 24 51 II критериум Светлана Младеновска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ VII Ивана Митовска 23 49 II критериум Светлана Младеновска

Крушево ООУ „Никола Карев“ VII Михаил Чонески 34 72 I критериум Персифони Богдановска

Крушево ООУ „Никола Карев“ VII Михаела Никодиноска 28 60 II критериум Персифони Богдановска

Крушево ООУ „Никола Карев“ VII Василика Димоска 24 51 II критериум Персифони Богдановска

Крушево ООУ „Никола Карев“ VII Верица Јанкуловска 21 45 II критериум Персифони Богдановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Михаил Лититаров 47 100 I критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Петар Николовски 43 91 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ VII Ана Стевановиќ 42 89 II критериум Валентина Бојковска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Ања Петковска 39 83 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Константин Величковски 39 83 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VII Јана Јовановска 38 81 II критериум Сања Антиќ

Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VII Марта Јордановска 37 79 II критериум Сања Антиќ

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Дарко Златановски 36 77 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Ива Атанасовска 36 77 II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Леона Додевска 36 77 II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ VII Меланија Станковиќ 36 77 II критериум Јасмина Стојковска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Никола Бојковски 35 74 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ VII Ангел Антевски 34 72 II критериум Валентина Бојковска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Константин Јосевски 34 72 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Милан Краљевиќ 34 72 II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Лара Стојковиќ 32 68 II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Битолски Конгрес“ VII Ismail Asipi 31 66 II критериум Barije Nexhipi

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ VII Мелани Пауновска 31 66 II критериум Јасмина Стојковска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VII Сара Арсиќ 31 66 II критериум Зденка Димиќ

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Тијана Кипријановска 31 66 II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VII Алексеј Стојановски 28 60 II критериум Зденка Димиќ

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Дора Ивановска 28 60 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Леон Божиновски 28 60 II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Марко Илиевски 28 60 II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „11 Октомври“ VII Михаил Додевски 28 60 II критериум Емилија Калешовска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Димитар Ивановски 27 57 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Вук Караџиќ“ VII Драгана Петрушевска 27 57 II критериум Сања Антиќ

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Марија Анѓеловиќ 27 57 II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Браќа Рибар“ VII Милица Симоновски 27 57 II критериум Сања Антиќ

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ VII Ангела Костадиновска 26 55 II критериум Снежана Јовановска

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ VII Бисера Спасевска 25 53 II критериум Оливера Јовановски

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ VII Стефан Величковски 25 53 II критериум Зденка Димиќ

Куманово ООУ „11 Октомври“ VII Божица Спасевска 22 47 II критериум Емилија Калешовска Јаневска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Кјара Ивановска 22 47 II критериум Татјана Тасевска

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ VII Мартина Саздевска 22 47 II критериум Јасмина Стојковска

Куманово ООУ „11 Октомври“ VII Ива Милковска 21 45 II критериум Емилија Калешовска Јаневска

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ VII Shpetim Xheladini 20 43 II критериум Jakup Hamidi

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ VII Rrezon Saqipi 17 36 II критериум Jakup Hamidi

Куманово ООУ „Битолски Конгрес“ VII Sufjan Fazlija 16 34 II критериум Barije Nexhipi

Куманово ООУ „Толи Зордумис“ VII Selami Kamberi 12 26 нема пласман Jakup Hamidi

Липково ООУ„5ти Октомври“ VII Drenusha Amidi 25 53 I критериум Flutra Arifi Memedalija

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VII Мартина Иванова 25 53 I критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VII Петар Ангеловски 22 47 II критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VII Лора Стојчевска 20 43 II критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VII Елена Атанасова 19 40 II критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VII Христина Фимкова 19 40 II критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VII Јована Ѓеоргиева 18 38 II критериум Валентина Витева

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ VII Клара Митева 15 32 нема пласман Валентина Витева

Маврово и Ростуша ООУ „Хајан Селмани“ VII Мерјем Мехмеди 28 60 I критериум Санија Јонузоска Исметовиќ



Маврово и Ростуша ООУ „Хајан Селмани“ VII Атиџа Адеми 26 55 II критериум Санија Јонузоска Исметовиќ

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Марија Стоименовска 42 89 I критериум Виолета Накова

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Ема Димитровска 38 81 II критериум Љупка Ристовски

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Марко Алексовски 36 77 II критериум Љупка Ристовски

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Јана Илиева 33 70 II критериум Љупка Ристовски

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Миа Паунова 31 66 II критериум Љупка Ристовски

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Јана Спасевска 28 60 II критериум Виолета Накова

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Леонит Гоцевски 26 55 II критериум Љупка Ристовски

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Стела Велиновска 20 43 II критериум Виолета Накова

Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Сара Стојкоска 34 72 I критериум Јасна Наумоска Радеска

Могила ООУ „Кочо Рацин“ VII Мартина Мурговска 28 60 I критериум Катерина Размовска

Могила ООУ „Гоце Делчев“ VII Михаела Велевска 28 60 II критериум Александра Николоска

Могила ООУ „Гоце Делчев“ VII Сара Каревска 24 51 II критериум Александра Николоска

Могила ООУ „Гоце Делчев“ VII Миа Простиженовска 20 43 II критериум Александра Николоска

Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Јован Маргулевски 14 30 нема пласман Александра Николоска

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VII Ана Николова 33 70 I критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Јована Алтанџиева 33 70 I критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Евгенија Јанчева 32 68 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VII Марија Јанчева 32 68 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Софија Стошиќ 31 66 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Марјан Димитров 30 64 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Николинка Булева 28 60 II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ VII Мила Мојсова 26 55 II критериум Наталија Котевска

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Теа Најдовска 26 55 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Евгенија Илкова 25 53 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Јелена Попоска 21 45 II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Коста Захарчев 21 45 II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Ангел Клинчаров 20 43 II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Георги Пасков 20 43 II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Тамара Петровска 18 38 II критериум Весна Лазарова

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Живкица Димова 17 36 II критериум Данче Димчева

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ VII Трајче Камчев 16 34 II критериум Данче Димчева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Димитриј Алоски 45 96 I критериум Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Елена Секулоска 43 91 II критериум Зора Ѓоршовска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Андреј Ѓоргиевски 41 87 II критериум Даниела Стојаноска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Софиа Виданоска 40 85 II критериум Зора Ѓоршовска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Софија Смическа 39 83 II критериум Зора Ѓоршовска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Тамара Целакоска 39 83 II критериум Зора Ѓоршовска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Ана Јолевска 37 79 II критериум Зора Ѓоршовска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Јана Шешоска 36 77 II критериум Зора Ѓоршовска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Филип Нелоски 35 74 II критериум Дивна Стрезовска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Јован Пуроски 34 72 II критериум Дивна Стрезовска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Виктор Србиноски 32 68 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Петар Илчески 32 68 II критериум Дивна Стрезовска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Јана Блажеска 31 66 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Александра Петреска 30 64 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Братство Единство“ VII Димитар Димоски 30 64 II критериум Николина Трпоска

Охрид ООУ „Братство Единство“ VII Елиф Заче 30 64 II критериум Лулзиме Азизоска

Охрид ООУ „Живко Чинго“ VII Кристина Тодороска 30 64 II критериум Маја Попоска

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VII Константин Златаноски 28 60 II критериум Татјана Лошкоска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Нина Стеваноска 28 60 II критериум Дивна Стрезовска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Софија Китовска 28 60 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Александар Кузманоски 27 57 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Дариа Вељаноска 27 57 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Емилија Спасеновска 27 57 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Дарко Крцоски 26 55 II критериум Зора Ѓоршовска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Изабела Нанеска 26 55 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Марија Магдалена Христовска 26 55 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ VII Стефан Бараковски 26 55 II критериум Дивна Стрезовска

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VII Тео Јованоски 26 55 II критериум Ленче Грунчевска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII АнаМарија Христовска 25 53 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VII Анѓела Станојевска 25 53 II критериум Ленче Грунчевска

Охрид ООУ „Живко Чинго“ VII Јана Билбилоска 25 53 II критериум Маја Попоска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ VII Теона Митреска 25 53 II критериум Зора Ѓоршовска

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VII Бојана Митоска 24 51 II критериум Татјана Лошкоска

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VII Мартин Николоски 24 51 II критериум Ленче Грунчевска

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ VII Јана Спироска 23 49 II критериум Татјана Лошкоска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ VII Евгенија Бинишоска 20 43 II критериум Лиле Белева

Охрид ООУ „Живко Чинго“ VII Димитар Бошкоски 17 36 II критериум Маја Попоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Ива Николоска 46 98 I критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Марко Итов 44 94 II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Адријан Ангелески 42 89 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Ана Марија Митковска 42 89 II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Надја Митрик 41 87 II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Елена Трајкоска 40 85 II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Марио Анѓелески 40 85 II критериум Маја Ристевска



Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Стефаниа Најдовска 39 83 II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Тијана Камческа 38 81 II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Теодор Стојаноски 37 79 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VII Анастасиа Глигоровска 36 77 II критериум Роза Аџиоска Бурнеска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Марија Талеска 36 77 II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Марко Николоски 36 77 II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ VII Дафина Биџоска 35 74 II критериум Маја Ристевска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Андреа Андрееска 34 72 II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Камелија Иваноска 33 70 II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VII Анастасија Темелкоска 32 68 II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ VII Марио Манчевски 32 68 II критериум Христина Игнатоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Миа Аџиоска 32 68 II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Благоја Игнатоски 31 66 II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Ивана Проданоска 31 66 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VII Исидора Боризоска 31 66 II критериум Роза Аџиоска Бурнеска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VII Максим Петровски 31 66 II критериум Весна Трајковска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VII Симона Ѓорѓиеска 31 66 II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Андреа Кочоска 30 64 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Иво Качаков 30 64 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Давид Соколоски 29 62 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VII Дориан Темелкоски 29 62 II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Јована Проданоска 29 62 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Сергеј Китаноски 29 62 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Георги Илин Николоски 28 60 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ VII Леона Илиоска 28 60 II критериум Весна Трајковска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VII Патриција Наумоска 28 60 II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Софија Когој 28 60 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Исидора Мирческа 27 57 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Драгана Здравеска 26 55 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Јана Китанов 26 55 II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Марко Проданоски 26 55 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ VII Марија Илијеска 25 53 II критериум Билјана Андрееска Георгиеска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Матеј Оџаклиески 25 53 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Марија Алинчанец 24 51 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ VII Магдалена Ацеска 22 47 II критериум Катерина Жежоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Христина Мојсоска 22 47 II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ VII Ненад Ристоски 20 43 II критериум Наташа Милеска Михајлоска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ VII Александар Пејовски 19 40 II критериум Роза Аџиоска Бурнеска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Мартин Веселиновски 43 91 I критериум Силва Зафировска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Максим Ристовски 42 89 II критериум Силва Зафировска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VII Сара Јовановска 42 89 II критериум Сузана Митковска

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VII Јована Тодева 37 79 II критериум Сузана Митковска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Алекса Ристовски 25 53 II критериум Силва Зафировска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Матеј Јовановски 20 43 II критериум Александар Михајловски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Матеј Анев 17 36 II критериум Александар Михајловски

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Мила Јосифовска 14 30 нема пласман Александар Михајловски

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ VII Јана Ефремова 13 28 нема пласман Сузана Митковска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Мила Петковска 11 23 нема пласман Александар Михајловски

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VII Розита Јованова 36 77 I критериум Ивана Горгиева

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Диљара Салиова 34 72 II критериум Марјана Илкова

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Ива Ѓоргиева 34 72 II критериум Марјана Илкова

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Трајче Коцев 34 72 II критериум Марјана Илкова

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Анастасија Цветанова 33 70 II критериум Марјана Илкова

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VII Илија Чурлинов 32 68 II критериум Ивана Горгиева

Радовиш ООУ „Орце Николов“ VII Лора Коцева 28 60 II критериум Јасмина Николова

Радовиш ООУ „Орце Николов“ VII Зорана Ѓоргиева 27 57 II критериум Јасмина Николова

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ VII Елена Камчева 21 45 II критериум Марјана Илкова

Радовиш ООУ „Никола Карев“ VII Марија Николова 18 38 II критериум Ивана Горгиева

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VII Филип Стефановски 30 64 I критериум Ивона Горгиевска

Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Розе Апостоловска 28 60 II критериум Наташа Нечовска

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VII Максим Касовски 25 53 II критериум Ивона Горгиевска

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VII Елена Балаловска 23 49 II критериум Ивона Горгиевска

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VII Моника Наумовска 22 47 II критериум Ивона Горгиевска

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VII Теодора Проевска 17 36 II критериум Ивона Горгиевска

Ресен ООУ „Гоце Делчев“ VII Матеа Фузевска 16 34 II критериум Ивона Горгиевска

Росоман ООУ „Пере Тошев“ VII Дарко Николов 27 57 I критериум Јана Шепендиева

Росоман ООУ „Пере Тошев“ VII Митре Ѓорѓиев 21 45 II критериум Јана Шепендиева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Огнен Арсевски 46 98 I критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Јоана Лазарова 41 87 II критериум Соњица Давкова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Лука Колев 39 83 II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ОУ „Даме Груев“ VII Лука Апостолов 38 81 II критериум Катерина Димковска

Свети Николе ОУ „Даме Груев“ VII Александар Стојанов 36 77 II критериум Катерина Димковска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Анѓела Заркова 36 77 II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Бисера Крчаковска 36 77 II критериум Соњица Давкова

Свети Николе ОУ „Даме Груев“ VII Матеј Велков 36 77 II критериум Катерина Димковска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Матеј Колев 35 74 II критериум Татјана Крстева Панева



Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Михаил Панев 35 74 II критериум Светлана Алексовска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Вања Зафировска 34 72 II критериум Соњица Давкова

Свети Николе ОУ „Даме Груев“ VII Драгана Драганова 34 72 II критериум Катерина Димковска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Евгенија Митевска 34 72 II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Анастасија Серафимова 33 70 II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Андреј Лазаревски 32 68 II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ОУ „Даме Груев“ VII Јелена Милошевска 32 68 II критериум Катерина Димковска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Анѓела Стефанова 31 66 II критериум Светлана Алексовска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Стефанија Игњатова 31 66 II критериум Соња Андроникова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Елена Панева 29 62 II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Даријан Лазаров 28 60 II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Памела Костовска 28 60 II критериум Соњица Давкова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Давид Строиманов 26 55 II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Бисера Јанева 25 53 II критериум Светлана Алексовска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Даријан Дечков 23 49 II критериум Татјана Крстева Панева

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ VII Јана Јанева 16 34 II критериум Татјана Крстева Панева

Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ VII Марта Аиновска 39 83 I критериум Маја Димовска

Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ VII Кристина Здравкоска 20 43 II критериум Маја Димовска

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Марко Милески 42 89 I критериум Антонио Ќосески

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Амит Бичак 38 81 II критериум Марија Митреска

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ VII Тарик Изероски 38 81 II критериум Марија Митреска

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Андреа Ноневска 37 79 II критериум Антонио Ќосески

Струга ООУ „Единство“ VII Алтин Рочи 36 77 II критериум Риније Рочи

Струга ООУ „Единство“ VII Сара Бајрамоска 36 77 II критериум Риније Рочи

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VII Еда Ајро 35 74 II критериум Анифе Азизи

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Марија Мијевски 35 74 II критериум Антонио Ќосески

Струга ООУ „Нури Мазари“ VII Ериса Жаку 31 66 II критериум Уриме Далипи

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Јаков Скепароски 31 66 II критериум Антонио Ќосески

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VII Рина Ценка 28 60 II критериум Анифе Азизи

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ VII Каја Коцареска 27 57 II критериум Антонио Ќосески

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VII Реа Лена 25 53 II критериум Анифе Азизи

Струга ООУ „Нури Мазари“ VII Хана Илјази 25 53 II критериум Уриме Далипи

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VII Ervina Dauti 24 51 II критериум Хабибе Реџепи

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VII Елјеса Сулејмани 23 49 II критериум Анифе Азизи

Струга ООУ „Ашим Агуши“ VII Enesa Kamberi 21 45 II критериум Хабибе Реџепи

Струга ООУ „Орхан Џемаили“ VII Art Maksuti 19 40 II критериум Azbije Ibraimi

Струмица ООУ „Маршал Тито“ VII Панче Бансколиев 35 74 I критериум Весна Илиевска

Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Виолета Диндева 32 68 II критериум Адријана Буровска Грнчаров

Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Василија Филева 31 66 II критериум Адријана Буровска Грнчаров

Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Маријана Малинова 29 62 II критериум Адријана Буровска Грнчаров

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VII Сара Стојчева 26 55 II критериум Славчо Георгиев

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ VII Анастасија Пупановска 23 49 II критериум Славчо Георгиев

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ VII Мерва Ашими 30 64 I критериум Зејнепе Бајрами

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ VII Мерва Агуши 28 60 II критериум Зејнепе Бајрами

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ VII Фазиле Алиу 24 51 II критериум Зејнепе Бајрами

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ VII Елиф Алија 19 40 II критериум Зејнепе Бајрами

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Ана Ѓорѓевска 33 70 I критериум Цветанка Димитриевска

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Mert Haliti 25 53 II критериум Herolind Rexhepi

Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ VII Nart Asani 25 53 II критериум Herolind Rexhepi

Тетово ООУ „Лирија“ VII Вероника Поповска 38 81 I критериум Виолета Трајкоска

Тетово ООУ „Лирија“ VII Ангела Богоевска 34 72 II критериум Виолета Трајкоска

Тетово ООУ „Лирија“ VII Ана Савеска 31 66 II критериум Татјана Дојчиноска

Тетово ООУ „Лирија“ VII Јана Петровска 31 66 II критериум Татјана Дојчиноска

Тетово ООУ „Реџеп Вока“ VII Genc Iljazi 30 64 II критериум Haqim Baftijari

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Erina Haliti 29 62 II критериум Vjollca Kamberi

Тетово ООУ „Истикбал“ VII Orhidea Ziberi 28 60 II критериум Mirsade Kamberi

Тетово ООУ „Реџеп Вока“ VII Xhavit Kamberi 28 60 II критериум Haqim Baftijari

Тетово ООУ „Истикбал“ VII Anila Leza 26 55 II критериум Mirsade Kamberi

Тетово ООУ „Гоце Делчев“ VII Ана Дамјаноска 26 55 II критериум Александра Ристоска

Тетово ООУ „Реџеп Вока“ VII Era Sejdia 25 53 II критериум Haqim Baftijari

Тетово ООУ „Гоце Делчев“ VII Богдан Томоски 25 53 II критериум Александра Ристоска

Тетово ООУ „Гоце Делчев“ VII Марија Спироска 25 53 II критериум Александра Ристоска

Тетово ООУ „Лирија“ VII Мила Ефковска 25 53 II критериум Виолета Трајкоска

Тетово ООУ „Лирија“ VII Нина Петровска 25 53 II критериум Татјана Дојчиноска

Тетово ООУ „Истикбал“ VII Almir Baleza 24 51 II критериум Mirsade Kamberi

Тетово ООУ „Гоце Делчев“ VII Анамарија Спировска 15 32 нема пласман Александра Ристоска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Лука Маџоски 14 30 нема пласман Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Гоце Делчев“ VII Серхан Адеми 12 26 нема пласман Александра Ристоска

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Едина Сулејмани 11 23 нема пласман Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Елеонора Ѓорѓевска 11 23 нема пласман Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Софија Николоска 9 19 нема пласман Далибор Стаменковиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Теодора Волческа 9 19 нема пласман Далибор Стаменковиќ

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Изабела Бошку 45 96 I критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Паул Куепперс 42 89 II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Стефан Милошевиќ 41 87 II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Стефани Јовановска 41 87 II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска



Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Ива Велкоска 40 85 II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Мила Караиванова 40 85 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Нина Ќосева 40 85 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Давид Марковиќ 38 81 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Максим Стоиловски 37 79 II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Михаела Тасевска 37 79 II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „11 Октомври“ VII Патар Марковски 37 79 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Ања Ивановска 36 77 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Ева Симоновски 36 77 II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Марија Секуловска 36 77 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Матеј Симјаноски 36 77 II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ VII Мила Коруноска 36 77 II критериум Јасмина Дичевиќ Блажевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Благој Јосифовски 35 74 II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Дарија Илиевска 35 74 II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „11 Октомври“ VII Елена Стојановска 35 74 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Ника Михајловска 35 74 II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Стефан Маневски 35 74 II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Гала Новотни 33 70 II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Мила Митровска 33 70 II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „11 Октомври“ VII Нона Живковска 33 70 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Филип Крстески 33 70 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Анабела Арсовска 31 66 II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Даниел Бушиноски 31 66 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Лина Пашоска 31 66 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Нина Велковска 31 66 II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Софија Станковска 31 66 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Јана Трајковска 30 64 II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Гоце Наумовски 29 62 II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Дарија Ѓорѓиевска 29 62 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „11 Октомври“ VII Михаела Данилов 29 62 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Бела Кочишки 28 60 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Ема Мицковска 28 60 II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Лука Маневски 28 60 II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Бора Феревска 27 57 II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Ема Герова 26 55 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Ивана Фрчкоска 26 55 II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Марко Бојковски 26 55 II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Софија Христовска 26 55 II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „11 Октомври“ VII Марија Јанаќиева 25 53 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ VII Софија Зафировска 25 53 II критериум Маја Деспотоска Саридис

Центар ООУ „11 Октомври“ VII Гала Георгиевска 24 51 II критериум Татјана Василевска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ VII Јована Трајкова 24 51 II критериум Жанета Ѓоргиевска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Мила Стојчевска 24 51 II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ VII Неда Бошковска 24 51 II критериум м-р Ирина Шорева

Центар ООУ „Киро Глигоров“ VII Хана Марко 24 51 II критериум Јасмина Драгеска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Ања Ковачев 22 47 II критериум Марија Насковска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ VII Љубен Јаковчевски 22 47 II критериум Марија Насковска

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VII Лима Скендер 23 49 I критериум Бенази Шемовска

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VII Един Незировски 20 43 II критериум Бенази Шемовска

Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ VII Ергул Данчевски 15 32 нема пласман Бенази Шемовска

Чаир ООУ „Лирија“ VII Anisa Ametovska 32 68 I критериум Xhejlan Tusha

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“VII Дина Зејниловиќ 30 64 II критериум Благица Михајлова

Чаир ООУ „Лирија“ VII Dilaver Kurtishi 28 60 II критериум Xhejlan Tusha

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“VII Ивана Аргилоска 26 55 II критериум Благица Михајлова

Чаир ООУ „Лирија“ VII Anesa Seferi 25 53 II критериум Xhejlan Tusha

Чаир ООУ „Лирија“ VII Berirah Dauti 25 53 II критериум Xhejlan Tusha

Чаир ООУ „Лирија“ VII Hafsa Muaremi 25 53 II критериум Xhejlan Tusha

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VII Емир Дервиши 25 53 II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VII Инара Алиу 25 53 II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VII Муаз Алили 25 53 II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“VII Петар Костовски 22 47 II критериум Благица Михајлова

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VII Ајана Јашари 18 38 II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VII Еда Зенели 17 36 II критериум Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VII Илза Абази 13 28 нема пласман Лулјета Исени Асипи

Чаир ООУ „Хасан Приштина“ VII Мерве Сулејмани 9 19 нема пласман Лулјета Исени Асипи

Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ VII Ева Митева 22 47 I критериум Анкица Тушева Мастева

Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ VII Филип Малинов 21 45 II критериум Анкица Тушева Мастева

Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ VII Вероника Коцева 19 40 II критериум Анкица Тушева Мастева

Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ VII Теа Митева 17 36 II критериум Анкица Тушева Мастева

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Немања Нешковиќ 27 57 I критериум Елена Паланкова

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Никола Бојчев 21 45 II критериум Елена Паланкова

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Ана Велковска 18 38 II критериум Елена Паланкова

Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ VII Милева Стојаноска 15 32 нема пласман Елена Паланкова

Штип ООУ „Гоце Делчев“ VII Мартин Стојанов 40 85 I критериум Марика Балабанова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VII Мелани Николова 39 83 II критериум Емица Витанова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VII Иконија Јовановска 35 74 II критериум Емица Витанова



Штип ООУ „Ванчо Прке“ VII Вера Шарковска 33 70 II критериум Емица Витанова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VII Никица Петровска 29 62 II критериум Емица Витанова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VII Андреј Мишевски 28 60 II критериум Емица Витанова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ VII Мила Ордева 26 55 II критериум Емица Витанова

Штип ООУ „Славејко Арсов“ VII Анастасија Гицева 25 53 II критериум Ане Ампова

Штип ООУ „Славејко Арсов“ VII Михаела Петковска 23 49 II критериум Ане Ампова




